Dices: si quibus attrahit etiam obli. presare, hunc
 quibus hoc possit se relinquit fieri representativa
 obli. quibus, et obli. presari. sicut. go. n. p. alij,
 recordari amplius illis quibus, quia recordat
 etiam obli. presari.

De argumentis hoc profunde ab hac questione
 solvenda et ab oibz, quia certe c, nos rosa in-
 dividibili actu attrahere plura obli, ita tñ, ut in
 postea recordamus talz actz, n' amplius explicitè
 attraham illa obli. oia. sic quò alij, sicut
 novit, pater et pater, novit, ut attrahere, ut
 alij, recordat huius actz, et sicut se novit
 pater et patrem alij filij, et quò etiam
 nomen illij filij, quia in amplius meminerit illij
 nois, quo actu huius rei sit ratiò pñet ad utrius
 de pñet, et pendet ex eo an talis obli, sicut
 quibus relinquit unica tantum sicut rememorativa,
 qua se apprehensioe postea unij tantum obli. in dñe
 existet, ut putat Ariaga, l. et ut volunt, alij,
 pro singulis obli. des etiam peculiaris sicut, ita et
 una postea existit ut sine altera, et facere
 ut recordet unij obli. et n' alterij. Itq, de no-
 cessima Logica dicta sufficiant.